
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Положение «О размере месячного денежного содержания лиц, 
замещающих выборные муниципальные должности в ЗАТО городе Заозерске» 

 
В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 
18 Решения «О бюджете ЗАТО города Заозерска на 2009 год», по представлению 
Администрации ЗАТО г. Заозерска от 15.06.2009 № 1071/01-24, заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, 
Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение  «О размере месячного денежного содержания лиц, 

замещающих выборные муниципальные должности в ЗАТО городе Заозерске», принятое 
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 17.01.2006 № 03-1465, следующие 
изменения: 

1) Положение дополнить статьей 4 следующего содержания: 
«Статья 4. 
При увеличении (индексации)  денежного вознаграждения и месячного денежного 

поощрения лицам, замещающим выборные муниципальные должности в органах местного 
самоуправления ЗАТО г. Заозерска их размеры подлежат округлению до целого рубля в 
сторону увеличения.» 

2) приложение к Положению изложить в следующей редакции: 
 

Приложение  
к Положению «О размере месячного денежного содержания  

лиц, замещающих выборные муниципальные должности 
 в ЗАТО городе Заозерске» 

 
Наименование выборной  

муниципальной  должности 
  

Размер  денежного  
вознаграждения 

(руб.) 

Размер  денежного 
поощрения 

(руб.) 
 

Глава муниципального 
образования 

 

14019 29525 

Председатель Совета 
депутатов 

 

14019 29525 

Заместитель председателя 
Совета депутатов 

11217 23621 

 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

87 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
16 июня 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 



2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.08.2009. 

 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев  
                          
16 июня 2009 года № 87-2431 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

